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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar samt
opbevaring og adskillelse af fødevarer. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask. Vejledt konkret om brug af plantelisten på
Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: To
produktionsområder, kølerum, midlertidig kølecontainer,
opvaskefaciliteter samt lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Gulve, vægge og lofter i 2 produktionskøkkener. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: vedligehold på lager.
Følgende er konstateret: Gulv på lager fremstår med nedslidt
overflader og ujævn overflade.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Risikoanalyse og egnekontrolprogram.
Dokumentation af opbevaring, varemodtagelse, opvarmning,
varmholdelse, nedkøling, sikker opvarmning og indfrysning er
stikprøvevist kontrolleret fra januar til april 2025.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Vejledt om regler for ophænging af smileymærke.
Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Link til www.findsmiley.dk på virksomhedens hjemmeside linker til søstervirksomhed
(Aperó). Vejledt konkret om opdatering af link. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet af stikprøvebaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


